
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« А А. » гччТ: 20&Ц г. № 45

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Алексеевского городского 
округа от 10.03.2021 года № 140

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по 
предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, 
оказавшимся в трудной жизненной администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 10.03.2021 года № 140 «О межведомственной комиссии по 
предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующее изменение:

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по предоставлению 
мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в 
трудной жизненной ситуации в новой редакции (прилагается).



2

* Sr\ документой

Приложение

Утвержден 
новлением администрации 
еевского городского округа 

2024 года № 3,5

Состав межведомственной комиссии
по предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и 

гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

Калашников Алексей
Николаевич

- глава администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии;

Брянцева Ирина 
Николаевна

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по социальной политике, 
заместитель председателя комиссии;

Пушкалова Анна
Сергеевна

- начальник отдела предоставления субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг, 
управления социальной защиты населения 
администрации Алексеевского городского округа, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белозерских Андрей
Александрович

- заместитель начальника ОГАУ «Межрайонная 
ветстанция по Алексеевскому и Красненскому 
районам» (по согласованию);

Бобылев Роман
Викторович

- начальник отдела по развитию
предпринимательства МКУ «ЦМТОД ОМС» 
Алексеевского городского округа (по 
согласованию);

Былдина Оксана
Борисовна

- глава Мухоудеровской территориальной 
администрации Алексеевского городского округа;

Г ай Лариса Ивановна заместитель начальника отдела камерального 
контроля НДФЛ и СВ № 1 (по согласованию);



3

Гребёнкин Иван 
Васильевич

- председатель комитета АПК и природопользования 
администрации Алексеевского городского округа;

Гурова Яна
Александровна

- консультант отдела развития предпринимательства 
Микрокредитной компании «Белгородский
областной фонд поддержки малого и среднего 
предпринимательства» (по согласованию);

Донченко Руслан
Александрович

- начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными и контрольно-надзорными 
органами управления территориальной
безопасности Совета безопасности администрации 
Алексеевского городского округа;

Жигулина Елена
Владимировна

- главный врач ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по 
согласованию);

Казанцева Татьяна
Ивановна

- начальник отдела общего дополнительного 
образования и воспитания управления образования 
администрации Алексеевского городского округа 
(по согласованию);

Качур Андрей
Владимирович

- начальник управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского
городского округа;

Кравченко Олег
Юрьевич

- директор БУСОССЗН «Комплексный центр 
социального обслуживания населения»
Алексеевского городского округа (по
согласованию);

Попова Марина 
Вячеславовна

- заместитель начальника территориального отдела - 
Алексеевский кадровый центр ОКУ «Центр 
занятости населения Белгородской области» (по 
согласованию);

Сарайкина Алена
Владимировна

- ведущий специалист, юрист управления
социальной защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа.


